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و دستورالعمل  18پاندمي كووید توجه بهبا جلسه شوراي نشر دانشگاه مين دو شصت ویكصد 18/11/1800مورخ  متعال خداوند یادبا 

  بررسي قرار گرفت. ومورد بحث  زیرموارد تشكيل گردید و  ي نشررئيس و دبير شوراحضور وزارتي با 

گردید، پس از بررسيهاي در جلسه مطرح  هما نادري فر و همكارانتر دك ترجمه پزشکی ورزشی تطبیقی كتابیک فصل از  -1

 به داوري ارسال شود. علمي ، مقرر گردید  جهت ارزیابيبعمل آمده

در جلسه مطرح گردید، ترجمه آقاي هيوا اعظمي و همكاران  برای پرستاران و دستیاران پزشکی EKG كتابیک فصل از  -3

 گردید  جهت ارزیابي علمي به داوري ارسال شود. پس از بررسيهاي بعمل آمده، مقرر

، مقرر گردید گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمدهدر جلسه مطرح  مه ميرزایي و همكارانفاطدكتر تاليف  نورو آناتومی كتاب -3

 به داوري ارسال شود. علمي جهت ارزیابي

در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل ران گردآوري شده توسط دكتر مهدي منجم و همكاتفسیر نوار قلب  كتاب -8

 آمده، مقرر گردید جهت ارزیابي علمي به داوري ارسال شود.

مطرح تدوین شده توسط گروه نویسندگان و دكتر اعظم معياري در جلسه  الیگومنوره و آمنورهاظهار نظر داور محترم كتاب  -7

درج لوگو دانشگاه بر روي جلد كتاب یاد شده و  ات لازمه، صدور گواهي علميو كسب امتيازمحترم گردید، با توجه به تایيد داور 

 تصویب و بلامانع اعلام شد.

ترجمه شده توسط دكتر  بازی کودکان تشخیص و ارزیابیو كتاب  مهارت های حرکتی کودکاناظهار نظر داور محترم كتاب  -8

 و كسب امتيازات لازمه، مقرر گردیدگواهي علميمحترم به تایيد داور مطرح گردید، با توجه امير رحماني رسا و همكاران در جلسه 

 آنها صادر گردد.

در تاليف دكتر پریسا حبيبي و همكاران  فیزیولوژی کلیه و مایعات بدنو كتاب های انسانی های حیوانی بیماریمدل كتاب -5

محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوي مولفين جهت  اناورد با توجه به اظهار نظرجلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده، 

 چاپ و نشر مورد تائيد قرار گرفت.

در تاليف دكتر آیلين طليم خاني و همكاران  و کاربرد آن در توان بخشی الکتریکی مغز از روی جمجمهتحریک  كتاب -6

محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوي مولفين جهت داور  با توجه به اظهار نظرجلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده، 

 چاپ و نشر مورد تائيد قرار گرفت.

در جلسه مطرح گردید، پس از تاليف دكتر خدایار عشوندي و همكاران  و مراقبت های پرستاری نارسایی قلب كتاب -8

 جهت چاپ و نشر مورد تائيد قرار گرفت.محترم و اصلاحات بعمل آمده داور  با توجه به اظهار نظربررسيهاي بعمل آمده، 

در جلسه و همكاران آقاي شهاب قادري  تاليف در حیوانات آزمایشگاهیو حافظه رایج ترین آزمون های یادگیری  كتاب-10

محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوي مولفين جهت چاپ و داور  با توجه به اظهار نظرمطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده، 

 نشر مورد تائيد قرار گرفت.

در جلسه مطرح گردید، دكتر فاطمه تركمان اسدي و همكاران شده گردآوري های تزریقی هند بوک آنتی بیوتیکكتاب  -11

 محترم و اصلاحات بعمل آمده جهت چاپ و نشر مورد تائيد قرار گرفت.داور  با توجه به اظهار نظرپس از بررسيهاي بعمل آمده، 

در جلسه مطرح گردید، دكتر عبدالمطلب صيد محمدي و همكاران شده گردآوري شهای احیای خاک های آلوده روكتاب  -13

 محترم و اصلاحات بعمل آمده جهت چاپ و نشر مورد تائيد قرار گرفت.داور  با توجه به اظهار نظرپس از بررسيهاي بعمل آمده، 

 پ /88/3/37/18   شماره :

 30/11/1800      تاریخ : 

 ----    پيوست :
 بسمه تعالي
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در جلسه مطرح گردید، پس دكتر نسرین فرهادیان و همكاران ه شدگردآوري فکی  -درسنامه واحد مفصل گیجگاهیكتاب  -13

 محترم و اصلاحات بعمل آمده جهت چاپ و نشر مورد تائيد قرار گرفت.داور  با توجه به اظهار نظراز بررسيهاي بعمل آمده، 

سي هاي بعمل آمده از و برردكتر حسين خسروي  تاليفسنجش تراکم استخوان... كتاب  با توجه به اظهار نظر داور محترم -18

 عدم كسب حداقل امتيازات لازم در اولویت چاپ قرار نگرفت. نظر به، سوي شورا

و بررسي هاي بعمل آمده از دكتر عفت صادقيان  تاليفروان پرستاری سالمندان كتاب  با توجه به اظهار نظر داور محترم -17

 چاپ قرار نگرفت. عدم كسب حداقل امتيازات لازم در اولویت نظر به، سوي شورا

پس از طرح و بررسي در جلسه مقرر  حس زندگی و یک کروموزم اضافیاظهار نظر داور محترم و جوابيه نویسنده كتاب  -18

 گردید جهت ارزیابي نهایي به داور عودت داده شود. 

 

 

 

 


